
1085463

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření:

£  5  česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

EXAC s.r.o.
IČO: 45538140

KUPNÍ SMLOUVA

č. 1085463/234

Obnova nelineárních střižen pro sportovní a zahraniční redakci

958 290,00Kč 

-  6 - 10-  2017

1/12

108546320170925110910BL232891PRO400



CD Česká televize

KUPNÍ SMLOUVA

kterou na základě výběru v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění a podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

Česká televize

IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 

Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 

zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi 

nezapisuje se do obchodního rejstříku

zastoupená: , finančním a provozním ředitelem 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1540252/0800

(dále jen „Kupující“)

a

EXAC s.r.o.
IČO: 45538140, DIČ CZ: 45538140 

sídlo: Zbraslavská 27,159 00 Praha 5
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze spisová značka 
C85287
zastoupen: Ing. Janem Křenem, jednatelem
bank. spojení: Unicredit Bank, č. účtu 8105249001/2700

(dále jen „Prodávající“)

Kupující a Prodávající společně dále jako „smluvní strany“.
Tato smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

Preambule
Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Pracovní stanice a 
výkonné NB pro TV aplikace 1. část -  Nelineární střižny pro sportovní a zahraniční 
redakci“ .
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Kupujícího 
zveřejněnou na profilu Kupujícího dne 17. 7. 2017 a s nabídkou Prodávajícího doručenou 
Kupujícímu dne 8. 8. 2017.

I.
Účel a předmět Smlouvy

1. Účelem této smlouvy je obnova nelineárních střižen pro sportovní a zahraniční redakci.

2/12

108546320170925110910BL232891PRO400



2. Předmětem této smlouvy je koupě nelineárních střižen vč. příslušenství a software, 
kompatibilních s formáty televizních kodeků, především HD422 1080 50i, IMX50 1080 
50i, H264 a dále specifikovaných v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „zboží ) a jeho 
odevzdání v místě plnění uvedeném v čl. I. odst. 5 této smlouvy. Součástí předmětu 
plnění je rovněž software maintenance zahrnující hlášení vad, poskytování opravných 
balíčků a nových verzí software po dobu 3 let ode dne řádného odevzdání software 
Kupujícímu.

3. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží v rozsahu a za podmínek 
uvedených v této smlouvě a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k zboží. 
Předmětem smlouvy je rovněž doprava zboží do místa plnění, instalace software, 
zprovoznění periferií a předvedení funkčnosti (dále jen „zprovoznění“).

4. Kupující se zavazuje převzít zboží a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu 
způsobem stanoveným v článku IV. Smlouvy.

5. Místem plnění je Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4.

o  Česká televize

II.
Podmínky plnění předmětu Smlouvy

1. Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující touto smlouvou kupuje do svého 
vlastnictví zboží specifikované v čl. I odst. 2 této smlouvy a její příloze č. 1 za kupní cenu 
specifikovanou v čl. III. odst. 1 této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží spolu s doklady, které se k němu 
vztahují do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne účinnosti Smlouvy. Odevzdáním zboží se 
rozumí okamžik, kdy Prodávající umožní Kupujícímu nakládat se zprovozněným zbožím 
v místě plnění. Prodávající se zavazuje termín odevzdání zboží a provádění instalace 
(Kupující je oprávněn proces instalace připomínkovat, případně se jí účastnit) 
Kupujícímu avizovat alespoň dva dny předem, a to kontaktní osobě Kupujícího ve 
věcech technických.

3. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přejde z Prodávajícího na 
Kupujícího dnem jeho převzetí, tj. podpisem předávacího protokolu.

4. Kupující je povinen převzít zboží v případě, že odpovídá stavu specifikovanému 
Smlouvou a jejími přílohami.

5. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu všechny doklady a průvodní 
dokumentaci výrobce zboží, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. Prodávající dále 
se zbožím předá Kupujícímu ES prohlášení o shodě nebo jiný dokument podle zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 
zákonů, v platném znění.

6. Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění nese Prodávající. Náklady spojené 
s převzetím zboží nese Kupující.

7. Předávací protokol potvrzující převzetí zboží Kupujícím musí obsahovat alespoň 
následující náležitosti:

a) označení smluvních stran;
b) datum a místo převzetí zboží;

3/12

108546320170925110910BL232891PRO400



c) IDEC: 21777633042/1000;
d) označení výrobce zboží, jeho typové označení a množství, případné výhrady 

Kupujícího k přebíranému zboží;
e) údaj o tom, že zboží bylo zprovozněno a datum zprovoznění;
f) případný důvod Kupujícího pro odmítnutí převzetí zboží;
g) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

8. Kupující nepřipouští dílčí odevzdání zboží.

9. Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:

a) zboží má vady -  zejména nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti a 
provedení zboží;

V případě, že Prodávající odevzdá zboží Kupujícímu v kratší lhůtě, než je uvedeno 
v čl. II. odst. 2 Smlouvy, Prodávající může odstranit případné vady zboží podle 
tohoto odstavce Smlouvy do doby uplynutí této lhůty, avšak nesmí Kupujícímu 
způsobit nepřiměřené obtíže nebo výdaje. To platí obdobně i pro vady dokladů 
podle čl. II. odst. 9 písm. c) Smlouvy. Právo Kupujícího na náhradu škody tím není 
dotčeno.

Práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího založí i vada zboží vzniklá po 
převzetí zboží, kterou Prodávající způsobil porušením své povinnosti.

V případě dodání většího množství zboží, než je uvedeno ve Smlouvě platí, že 
Smlouva je uzavřena pouze na takto uvedené množství zboží.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského 
zákoníku se při plnění této Smlouvy neuplatní.

b) Prodávající odevzdal zboží v jiném místě, než jak je sjednáno v této smlouvě;

c) Prodávající spolu se zbožím nepředá Kupujícímu veškeré doklady uvedené v čl. II 
odst. 5 Smlouvy, případně doklady nutné k užívání zboží mají vady.

V případě nepřevzetí zboží vystaví Kupující Prodávajícímu potvrzení s uvedením 
odůvodnění odmítnutí převzetí předmětu plnění.

10. Kupující při zjištění vad zboží (podle čl. II. odst. 9 písm. a) Smlouvy) představujících 
vadné plnění, které je podstatným porušením Smlouvy, nebo bez zbytečného odkladu 
po tomto zjištění sdělí Prodávajícímu, zda uplatní právo na odstranění vad odevzdáním 
nového zboží bez vad (v tom případě Kupující současně vrátí Prodávajícímu na jeho 
náklady zboží původně odevzdané), právo na odstranění vad opravou zboží, právo na 
přiměřenou slevu z kupní ceny nebo právo na odstoupení od Smlouvy.

11. Neodstraní-li Prodávající vady zboží podle předchozího odstavce Smlouvy v přiměřené 
lhůtě či oznámí-li Kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může Kupující požadovat místo 
odstranění vad přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od Smlouvy odstoupit.

12. Do odstranění vady zboží nemusí Kupující platit Prodávajícímu část kupní ceny 
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

13. Dodávané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím k 
místu dodání a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a kvalita 
zboží a zboží bylo zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy. Na

CD Česká televize

4/12

108546320170925110910BL232891PRO400



obalu musí být vhodným způsobem vyznačen druh zboží a jeho množství, popř. další 
sjednané či obvyklé údaje.

14. Prodávající je po celou dobu trvání záruky podle této Smlouvy povinen zajistit, udržovat 
a hradit pojištění odpovědnosti za škody, vzniklé v souvislosti sjeho činností, a to 
v minimální výši pojistného plnění 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých). 
Doklad o pojištění tvoří v kopii Přílohu č. 2 této Smlouvy. Dokladem o pojištění se rozumí 
zejména pojistná smlouva nebo pojistný certifikát. Prodávající je povinen na základě 
písemné žádosti Kupujícího předložit Kupujícímu pojistnou smlouvu dle předchozího 
odstavce Smlouvy a to včetně potvrzení o zaplacení pojistného, a to kdykoliv o to v době 
účinnosti Smlouvy Kupující požádá.

15. Prodávající se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon nelegální 
práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
v platném znění.

CD Česká televize

III.
Cena

1. Kupní cena zboží dle této smlouvy činí 958 290,00 Kč (slovy:
devětsetpadesátosmtisícdvěstědevadesát korun českých) bez DPH. Ke kupní ceně 
bude připočtena DPH dle platných předpisů. Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny 
v Příloze č. 1 Smlouvy.

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a 
obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy. V této 
ceně jsou zahrnuty zejména náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, 
provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, 
převod práv, přepravní náklady, náklady na balení a označení zboží dle požadavků 
Kupujícího, zprovoznění zboží, odměna za poskytnutí veškerých licencí k softwarovým 
produktům tvořících součást zboží, případná ekologická likvidace zboží a služby s ní 
spojené, záruka v rozsahu stanoveném Smlouvou apod.

3. Sjednanou kupní cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni 
zdanitelného plnění změní předpisy pro výpočet sazby DPH.

IV.
Platební podmínky

1. Kupující neposkytne zálohu. Kupní cenu + příslušnou DPH uhradí Kupující 
Prodávajícímu na základě faktury -  daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystavené 
v souladu se Smlouvou po podpisu předávacího protokolu. Splatnost této faktury bude 
30 (slovy: třicet) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Prodávající má povinnost 
daňový doklad vystavit do 14 kalendářních dnů ode dne odevzdání zboží.

2. Úhradu kupní ceny provede Kupující bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v hlavičce Smlouvy. Veškeré platby dle této smlouvy budou probíhat výhradně 
v českých korunách.

3. Faktura Prodávajícího musí obsahovat číslo objednávky SAP a ostatní pro fakturaci 
stanovené údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů - dále také jen „zákon o DPH“), včetně čísla IDEC: 
21777633042/1000 a včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského 
zákoníku. Přílohou faktury bude kopie podepsaného předávacího protokolu. V případě, 
že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Kupující oprávněn vrátit ve lhůtě

5/12

108546320170925110910BL232891PRO400



splatnosti zpět Prodávajícímu k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s 
její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné nebo opravené faktury Kupujícímu.

4. Sjednává se, že bude-li Prodávající zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy 
využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je 
zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Kupujícího dle 
místa plnění na adresu faktury@ceskatelevize.cz.

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Kupujícímu se považuje den doručení 
na e-mailovou adresu Kupujícího, což je zároveň považováno za souhlas s využitím 
této formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, 
nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny 
údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

5. V případech, kdy může Kupujícímu vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu 
zákona o DPH, je Kupující bez dalšího oprávněn odvést za Prodávajícího DPH 
z fakturované ceny plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. 
na účet správce daně). Tímto postupem zanikne Kupujícímu jeho smluvní závazek 
zaplatit Prodávajícímu částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude Kupující 
informovat prodávajícího bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou pracovních dnů 
od jejího provedení.

V.
Záruka

1. Prodávající zaručuje Kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto Smlouvou:
a) je nové a nepoužité;
b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům 

výrobce zboží
c) je použitelné v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména zaručuje 

Kupujícímu, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užiti zboží v České 
republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky 
vyžadováno. Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu při odevzdání 
zboží;

d) má jakost a provedení stanovené v této smlouvě;
e) je odevzdáno v druhu a množství uvedeném ve Smlouvě, zejména její Příloze 

č. 1;
f) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;
g) je bez právních vad, zejména že zboží není zatíženo zástavními, předkupními, 

nájemními či jinými právy třetích osob, Prodávající je oprávněn převést bez dalšího 
vlastnické právo ke zboží na Kupujícího a Kupující je oprávněn zboží užívat a 
prodávat ho dále třetím osobám;

h) je bezpečné z hlediska českých právních předpisů;
i) splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona 

o odpadech.

2. Záruční doba je pro jednotlivé položky uvedena v technické specifikaci (Příloha č. 1 této 
smlouvy) a počíná běžet dnem řádného odevzdání zboží Kupujícímu.

3. Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, které byly způsobeny chybnou obsluhou a 
údržbou, nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným 
způsobem než obvyklým používáním.

CD Česká televize

6/12

108546320170925110910BL232891PRO400

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


o  Česká televize
4. Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny 

vady, které se na zboží vyskytnou. Kupující má při výskytu vad práva ve smyslu § 2106 
a násl. Občanského zákoníku. Při volbě odstranění vady opravou věci zahrnuje tento 
závazek prodávajícího zejména lokalizaci vady, výměnu vadných součástek za 
bezvadné, seřízení, kontrolu zboží po provedené opravě a jeho odeslání zpět 
Kupujícímu.

5. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vady zboží bez prodlení po nahlášení, 
nejpozději však do 24 hodin od nahlášení vady Kupujícím. Prodávající se zavazuje 
odstranit nahlášenou vadu zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 (pěti) 
pracovních dnů (v případě zboží, u nějž je v Příloze č. 1 Smlouvy uveden požadavek na 
záruku „NBD on site“, do jednoho pracovního dne), nebude-li mezi smluvními stranami 
písemně dohodnuto jinak. Nebude-li nahlášená vada odstraněna do 5 (pěti) pracovních 
dnů (v případě zboží, u nějž je v Příloze č. 1 Smlouvy uveden požadavek na záruku 
„NBD on site“, do jednoho pracovního dne) od jejího nahlášení Kupujícím, poskytne 
Prodávající v této lhůtě do doby odstranění nahlášené vady Kupujícímu bezplatně 
náhradní zboží vykazující vlastnosti zboží stanovené Smlouvou.

6. Prodávající prohlašuje, že hlášení vad zboží je možné provádět v pracovních dnech v 
ČR v době od 8:30 hod do 18:30 hod, a to na kontaktech uvedených níže. Smluvní 
strany se dohodly, že Kupující bude nahlašovat vady zboží u Prodávajícího, a to bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při nahlášení vad zboží budou tyto vady popsány 
či bude uvedeno, jak se projevují.

Kontaktní údaje Prodávajícího pro nahlášení vad zboží:
Adresa: EXAC s.r.o., Zbraslavská 27, 159 00 Praha 5
tel: 
e-mail: 

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, 
a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Prodávající prohlašuje, že 
dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český.

7. Nebyla-li do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá kupní cena v souladu s touto 
smlouvou, Kupující:

a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do odstranění vady zboží,
b) není povinen uhradit kupní cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže 

vada zboží je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

8. Prodávající se zavazuje bez ohledu na případné uplynutí záruční doby zajistit dodávku 
náhradních dílů k zboží po dobu 8 (osmi) let od převzetí zboží. V případě zájmu 
Kupujícího se Prodávající zavazuje na základě servisní smlouvy zajistit pozáruční servis.

VI.
Software maintenance

1. Prodávající je povinen poskytovat služby maintenance softwarových produktů, které tvoří 
součást předmětu smlouvy, po dobu určenou v této smlouvě.

2. Prodávající je povinen poskytovat podporu uvedenou v odst. 1 v pracovních dnech 
v době od 8:30 hod do 18:30 hod.

7/12

108546320170925110910BL232891PRO400



CD Česká televize
3. Smluvní strany se dohodly, že nahlášení vady software bude kupujícím oznámeno níže 

uvedeným způsobem na tyto kontakty:
• telefonicky (mobilní číslo) na číslo: 
• e-mailem na adresu: 
• dálkovým přístupem: 

4. Upgrade software a poskytování opravných balíčků budou prováděny automaticky 
bezprostředně po uveřejnění aktualizací z centrálního serveru dodavatele software.

5. Prodávající se zavazuje poskytovat další prvky maintenance software v době dle čl. I 
odst. 1. této smlouvy v místě plnění, nebo pokud to dovoluje povaha plnění, pomocí 
dálkového přístupu, což bude vždy dohodnuto s kupujícím.

VII.
Sankce a odstoupení od Smlouvy

1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této smlouvy 
odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany.

2. Prodávající je oprávněn při nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy požadovat 
po Kupujícím úrok z prodlení ve výší 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny procenta) 
z fakturované částky za každý den tohoto prodlení.

3. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. II. odst. 2 
Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy: tisíc korun 
českých), a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

4. V případě prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vady, je Kupující oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 300,- Kč (slovy: třista korun českých), a to za každý 
případ i za každou započatou hodinu prodlení.

5. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží je Kupující oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pětset korun českých), a to za každý 
případ i za každý započatý den prodlení.

6. Prodávající se zavazuje v případě nedodržení termínu s poskytnutím náhradního zboží 
podle čl. V. odst. 5 této smlouvy zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
(slovy: pětset korun českých), a to za každý případ i za každý započatý den tohoto 
prodlení.

7. Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode 
dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty 
lze provést započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám Kupujícího vůči 
Prodávajícímu z jakéhokoli smluvního stranu uzavřeného mezi nimi.

8. Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk nad 
rámec smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Prodávající 
má v případě prodlení Kupujícího podle čl. VII. odst. 2 Smlouvy nárok na náhradu škody 
a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

9. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana odstupující 
od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez

8/12

108546320170925110910BL232891PRO400



zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností 
dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí zejména:

a) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat zboží Kupujícímu po dobu 
delší než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

b) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

c) jestliže Prodávající vstoupil do likvidace;
d) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) 

kalendářních dnů;
e) jestliže po odevzdání zboží bude zjištěna nekompatibilita s formáty televizních 

kodeků, především HD422 1080 50i, IMX50 1080 50i, H264 a periferiemi 
Blackmagic Design dle technické specifikace;

f) porušení povinnosti Prodávajícího podle čl. I odst. 14 této Smlouvy, jestliže pojistná 
smlouva včetně potvrzení o zaplacení pojistného nebyla Kupujícímu předložena ani 
v dodatečné lhůtě, kterou mu k tomu Kupující poskytnul;

g) případ, když Prodávající uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého 
byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

10. Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní 
povinností, může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení 
svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana 
poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní 
straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným 
uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

11. Odstoupením od Smlouvy se závazky z této smlouvy zrušují od počátku. Plnila-li smluvní 
strana podstatně porušující Smlouvu zčásti, může oprávněná smluvní strana od 
Smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné 
plnění pro odstupující smluvní stranu význam, může od Smlouvy odstoupit ohledně 
celého plnění.

12. Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních 
stran. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé 
z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze 
zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu 
řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

CD Česká televize

Vlil.
Kontaktní osoby

1. Pověřenými kontaktními osobami Kupujícího v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy 
jsou:

i. ve věcech obchodních:
, vedoucí centrálního nákupu

ii. ve věcech technických:
, vedoucí obrazové techniky

2. Pověřenými kontaktními osobami Prodávajícího v souvislosti s plněním předmětu 
Smlouvy jsou:

9/12

108546320170925110910BL232891PRO400



i. ve věcech obchodních:

ii. ve věcech technických:

3. Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit 
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení 
takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

CD Česká televize

IX.
Vyšší moc

1. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této smlouvy 
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

2. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůlí povinné strany, 
pokud brání ve splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby 
povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala čí odvrátila, a to ani 
s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat 
vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
neupozornila.

X.
Právo užít software

1. Prodávající prohlašuje, že vykonává všechna majetková práva k autorským dílům, jež 
jsou součástí Software a že je tedy oprávněn poskytnout licenci opravňující Kupujícího 
k užití Software bez dalších nákladů pro Kupujícího, tj. nad rámec touto smlouvou 
stanovené kupní ceny.

2. Kupující získává nevýlučné právo k užití software. Licence je poskytnuta na dobu trvání 
majetkových autorských práv k software, případně na kratší dobu, je-li tak uvedeno 
v Příloze č. 1 Smlouvy, a je poskytnuta v počtu kusů uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy, 
rozsah oprávnění je blíže uveden tamtéž. Software bude provozován bez územního 
omezení. Cena za licenci je obsažena v kupní ceně.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tato smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

10/12

108546320170925110910BL232891PRO400



CD Česká televize

4. Prodávající se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy 
nebo z její části třetí osobě.

5. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle 
občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli 
ustanovení této smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo 
nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této smlouvy a 
nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné 
a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, 
účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co 
nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy zůstal 
zachován.

6. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních 
stran v tomto smyslu měnit.

7. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i 
faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Prodávající není oprávněn 
domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

8. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní 
osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou 
poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

9. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této smlouvy 
ani před ustanoveními zákona.

10. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce 
bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této smlouvy.

11. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se
týkat závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní 
strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů soudní 
cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský 
soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení 
sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

12. Tato smlouva je vypracována v 5 (pěti) stejnopisech, z nichž 3 (tři) stejnopisy obdrží 
Kupující a 2 (dva) stejnopisy obdrží Prodávající.

13. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a další skutečnosti 
dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

14. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

11/12

108546320170925110910BL232891PRO400



CD Česká televize
15. Prodávající tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy plní veškeré povinnosti 

vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto 
povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této smlouvy. Prodávající se zavazuje 
poskytnout ČT na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění povinnosti podle 
tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo jiného identifikátoru, 
pod nímž zhotovitel hradí televizní poplatek či uvedením zákonného důvodu osvobození 
od úhrady televizního poplatku.

16. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 -  Technická a cenová specifikace zboží 
Příloha č. 2 -  Doklad o pojištění

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém 
jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla 
uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

O  Česká televize
Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

12/12

108546320170925110910BL232891PRO400



10910BL232891PR
0400

O
00en
-N
CD
COM
O

O
CDKDen

Pol. Popis zařízení Ks ________ I zp________ Výrobce
Cena/ ks v 
Kč bez DPH

Cena celkem v 
Kč bez DPH Záruka Odůvodnění

Česká televize Praha ----- . - -~.Tïn
I ^  n  l r ......  " r  ............— r — i----------------------------

Nelineární střižny pro sportovní a zahraniční redakci 958 290,-
IDEC 217/776/33042/1000

1. Nelineární mobilní střižna 1 316 710,- 316 710,- měsíců

1.1. Počítač 2 ¡MAC 27" 5K VESA provedení; 
4,2GHz 4Q Intel Core I7 sedmé
generace, Turbo Boost až 4,5 
GHz, 16 GB 2400MHz paméti 
DDR4, 3TB Fusion Drive, Radeon 
Pro 580 s 8 GB videopaměti,

APPLE 78 920,- 157 840,- 36
pracovní stanice v provedení all in one
provedení s montáží na VESA závěs
rozměry max. 27" s rozlišením 5 120 x 2 880 bodů
procesor, Sysmark 2007 Preview -  Overall Ratíng minimálně 2000 (opt. Intel Core i7 4790 3,6 GHz, jiné 
technické řešení se stejným výpočetním výkonem je možné)
operační paměť min. 16 GB min. DDR3L 1600 MHz
SSHD disk pro OS a data min. 3TB ŠATA
grafický adaptér s vlastní pamětí min. 8 GB, doporučený výrobcem střihového softwaru, minimálně 
AMD RADEON R9 M395 (8 GB), jinak jakékoliv technicky shodné řešení kompatibilní se střihovým SW 
z položky
čtečka karet: SDHC, MMC, MS, MS Pro, xD

porty:
4 porty USB 3.0 
1 výstup pro sluchátka 
1 vstup pro mikrofon 
LAN
Thunderbolt 
mini DisplayPort
integrovaná nebo externí USB síťová karta 10/100/1000 Mb/s (RJ45)
operační systém MAC OS, instaluje dodavatel
3letá omezená záruka, včetně 3leté záruky na součásti a práci, a odezva na místě následující pracovní 
den: 3 roky NBD on site
napájecí zdroj o výkonu min. 400W
certifikát pro použití v EU
certifikát výrobce střihového SW z položky 1.9. o kompatibilitě veškerého HW se střižnou.

Příslušenství ke každému počítači
1.2. Bezdrátová optická myš 2součást pol. 1.1 APPLE o,- 36

podpora OS z položky 1.8
s jedním tlačítkem, připojení přes Bluetooth, podložka
rozlišení min. 1 300 dpi
dosah min. 9 m
nabíjení Li-on baterie přes Lightning/USB kabel

1.3. Bezdrátová klávesnice 2 součást pol. 1.1 APPLE o,- 24
podpora OS z položky 1.8
tiché klávesy s měkkým nízkým zdvihem
připojení přes Bluetooth
port Lightning pro snadné spárování
multimediální klávesy



10910BL232891PR
0400

0  
0001£
CD
00N>O

0  
CO 
NO01

české rozložení
dosah min. 9 m
nabíjení Li-on baterie přes Lightning/USB kabel

1.4. Vstupní, výstupní karta SDI 2 UltraStudio HD mini + Teranex Blackmagic Design 14 470,- 28 940,- 24
karta s připojením přes Thunderbol Smart Panel

podpora OS z položky 1.8
podpora signálů až do 2K rozlišení (2x 1080)
rozhraní min.: 2x SDI (1x out SD/HD, 1x in až 3G SDI)
SDI Video Input 10-bit SD/HD/2K. Podpora 3Gb/s single link
SDI Video Output 10-bit SD/HD/2K. Podpora 3Gb/s single link
Analog Video Input 1 x Component YUV na 3x BNC přepínatelný do S-Video nebo Composite. 
Component podporující HD a SD
Analog Video Output 1 x Component YUV na 3x BNC přepínatelný do S-Video a Composite. 
Component podporující HD a SD
HDMI Video Input 1 x HDMI typ A konektor vč. 3D frame packing podpory a Ultra HD
HDMI Video Output 1 x HDMI typ A konektor vč. 3D frame packing podpory and Ultra HD
Analog Audio Input 2 kanál na symetrických analog audio XLR konektorech
Analog Audio Output 2 kanál na symetrických analog audio XLR konektorech
AES/EBU Audio Input 2 kanál nesymetrický se sample rate konventorem
AES/EBU Audio Output 2 kanál nesymetrický
SDI Audio Input 16 kanál embedovaný v SD/HD/2K
SDI Audio Output 16 kanál embedovaný v SD/HD/2K
HDMI Audio Input 8 kanál embedovaný v SD/HD
HDMI Audio Output 8 kanál embedovaný v SD/HD
Synchronizační vstup, Black burst v SD, 720p50, 720p59.94, 1080Í50 a 1080Í59.94 formát nebo Tri- 
Sync v jakémkoliv HD formátu
podporující střihové programy GV Edius, Quicklink LNG Final Cut Pro X, Final Cut Pro 7, Media 
Composer 6, Premiere Pro CS6, After Effects, Nuke, Photoshop, DaVinci Resolve

1.5. Thunderbolt 2 Dock 2 Thunderbolt 3 Dock owe 7 420,- 14 840,- 24
dokovací stanice připojená přes Thunderbolt
druhý konektor Thunderbolt pro připojení dalších periferií
min. 3x USB 3.0
sluchátkový výstup
mikrofonní / linkový audio vstup
LAN RJ45 10/100/1000 Mbps
HDMI výstup

1.6. Čtečka Express card 2 Echo ExpressCard Pro Sonnet 4 490,- 8 980,- 24
čtečka karet připojená přes Thunderbolt
slot PCI Express 2.0 x1, ExpressCard/34
rychlost čtení podporovaná do 5 Gbps

1.7. Čtečka karet 2 USB 3.0 multi card reader A KASA 660,- 1 320,- 24
čtečka karet připojená přes USB 3.0, podpora 2.0
slot PCI Express 2.0 x1, ExpressCard/34
rychlost čtení podporovaná do 5 Gbps

podpora karet:
Secure Digital: SDXC / SDHC / SD / Ultra / Extreme / Elite Pro / High Speed / MMC / MMC Mobile 
Compact Flash: CF I / CF II /  Ultra / Extreme / l-Pro / Ultimate / MD 
Memory Stick: MS Pro / MS Pro Duo / Magic Gate / Extreme / Ultra 
microSD: micro SDHC / micro SDXC / High Capacity



10910B
L232891P

R
0400

O
00
en&
CD
CO
N)O

0  
CD ro01

podpora OS: Windows XP / Vista 111 8.X /10
hliníkové pouzdro

1.8. B ezdrátový router 1 5PT NIGHTHAWK R7100LG Netgear 8 630,- 8 630,- 24
dvoupásmový Wi-Fi routerMG LTE modem
podpora pásma 2,4 a 5 GHz
maximální rychlost přenosu dat až 1900 Mb/s
WLAN (Wifi) standardy: 802.11a, 802.11ac, 802.11b, 802.11g, 802.11n
LTE kategorie 6
dvoujádrový procesor s frekvencí jádra 1 GHz
1x WAN, 4x GLAN, 1x USB 3.0, 1x USB 2.0,
slot pro micro SIM
QoS, funkce 4G Failover
min. 3x externí anténa
zabezpečení WPA/WPA2 -  PSK, VPN
podpora IPv6

1.9. P ro fesioná ln í e lek trodynam ická  referenční s luchátka 2 MDR-7506 SONY 2 990,- 5 980,- 24
uzavřená, skládací
měniče max. velikosti 45 mm
váha max. 250g
frekvenční rozsah 10Hz - 20kHz
impedance min. 50 a max. 100 Ohm
citlivost min. 105 dB
maximální zatížitelnost min. 1W
připojení konektorem Jack 3.5 mm
šroubovací redukce na 6.3 mm součástí sluchátek
vyměnitelné náušníky

1.10. Zvukové  aktivn í m onitory 2 BXS D2, pár M-Audio 4 370,- 8 740,- 24
pár dvoupásmových poslechových monitorů
min. 5" hloubkový reproduktor
min. 1" výškový reproduktor
aktivní provedení min. 70W výkon
konstrukce se zadním bassreflexem
řízení vstupní úrovně signálu
vstupní rozhraní 1x XLR3, 1x Jack 6,3mm symetrické
frekvenční rozsah 6dB min. 56 až 22000 Hz
napájení 230V 50Hz
hmotnost max. 5kg

1.11. N áh ledový m onitor 2 23" LED EA234WMÍ NEC 6 560,- 13 120,- 24
LCD LED monitor s úhlopříčkou min. 23"
kontrastní poměr min. 25000:1
doba odezvy max. 5 ms
svítivost min. 250 cd/m2
pozorovací úhel H/V min. 178 x 178 °
rozlišení 1920*1080
vstupní rozhraní DVI, 2x HDMI
vestavěné reproduktory, audio vstup
možnost montáže na zeď, VESA závěs
napájení 230V 50Hz
hmotnost max. 5,6 kg



10910B
L232891P

R
0400

1.12. Převodník Ethernet do optiky 2 Mini Converter Optical Fiber Blackmagic Design 4 890,- 9 780,- 24
1 port 1000Base-LX, Full Duplex (1000/2000 Mbps) - IEEE 802.3z , single mode jediné vlákno pro oba 
směry, SC konektor
1 port 1000Base-T, Full Duplex (1000/2000 Mbps) - IEEE 802.3ab , AutoNegotiation (10/100/1000 
Mbps)
napájení z externího adaptéru: 5V/2A, adaptér součástí dodávky
rozměry max 93x69x25 mm
možnost instalace do šasi: MC-700, MC-1500, MC-1500R

1.13. Převodník SDI do optiky 2 GT-806B15 konvertor Planet 3 220,- 6 440,- 24
obousměrný převodník SD/HD-SDI a optických rozhraní
simultánní převod SDI signálu na optický a optický do SDI
automatické přepínání mezi standardy SD, HD a 3G SDI
napájení z externího adaptéru, adaptér součástí dodávky
rozměry max 150 x 150 x 30 mm

1.14. Externí zvuková karta 2 Onyx Blackjack MACKIE 2 230,- 4 460,- 24
USB audio interface
24 bit AD/DA převodníky Cirrus Logic
2x Combo-Jack vstup
2 mikrofonní předzesilovače Onyx s phantomovým napájením
2 zabudované Dl boxy
sluchátkový výstup
2x 6,3 mm Jack výstup pro monitory
hardwarový monitoring pro nulovou latenci
napájení přes USB
kompatibilní s PC / Mac

Software v každém počítači
1.15. Operační systém 2 součást pol. 1.1 APPLE 0,- 36

včetně všech podpůrných ovladačů, licence v počtu odpovídajícím počtu notebooků, nevýhradní, 
časově neomezená

1.16. Operační systém II. 2 BootCamp WINIOPro HOEM" APPLE/Microsoft 3 490,- 6 980,- 36
souběžná instalace druhého operačního systému
výběr bootování před spuštěním systému
včetně všech podpůrných ovladačů, licence v počtu odpovídajícím počtu notebooků, nevýhradni, 
časově neomezená
vše nainstalováno před dodávkou
oficiální podpora ze strany výrobce

1.17. Střihový proqram 1 EDIUS 8 Workgroup GV (Beiden) 24 770,- 24 770,- 36
musí umožňovat přímý import materiálu prostřednictvím vstupního boxu z příslušenství, podporu 
rozlišení SD, HD, 3D, 2K a 4K v reálném čase, podporu Black Magie periferií, které má již v užívání 
česká televize ve zpravodajství. Požadujeme především podporu formátů:

-  Export souborů Panasonic AVC Ultra (MXF, CMF, GXF nebo P2)
-  Export souborů Panasonic AVC Ultra Class 200 MXF

-  Prohlížení souborů Panasonic AVC Ultra GXF prostřednictvím okna Source Browser -  K2 (FTP)

-  Prohlížení klipů SONY XAVCS
-  Export souborů DNxHD GXF



108546320170925110910BL232891PR
0400

-  Prohlížení souborů DNxHD GXF a MXF prostřednictvím okna Source Browser -  K2 (FTP)

-  Kompatibilita s video daty formátu 486i (s prohozeným pořadím púlsnímků) u hardware STORM 3G 
a STORM 3G ELITE
-  Možnost použít hardware Matrox MX02LE pro záznam a přehrávání videa
-  Možnost použít hardware Matrox MX02mini pro záznam a přehrávání videa

Střihový program musí umožňovat přímý import projektů s koncovkou ezp. a veškerých m ateriálů  

užívaných na mobilních střižnách určených pro sportovní redakci. Návaznost m usí být sp lněna b e z  

potřeby převádět data do jiného formátu. Počítač bude zasahovat do nasazení střižen pro sportovní 
redakce, které byly nasazeny v loňském roce a je v nich provozován program Edius Pro 7.
Software musí splňovat podmínky pro systémovou záruku této dodávky. Síťové a uživatelské procesy  

nesmí mít vliv na nároky vyplívající ze smluvních podmínek. Licence v počtu odpovídajíc ím  počtu  

notebooků, nevýhradní, časově neomezená.

já
á

_______________

1.18 . S t ř i h o v ý  s o f t w a r e 2FlnalCut Pro X APPLE 6 5 60 ,- 13 1 20 ,- 36

SW, který doinstaluje do systému podporu kodeků ProRes a IMX. Licence v počtu odpovídajíc ím  počtu  

notebooků, nevýhradní, časově neomezená.

1.19. S W  p r o  p ř e v o d  z p r a c o v a n é h o  z á z n a m u 2 Compressor APPLE 1 0 90 ,- 2 1 8 0 ,- 36

do formátu MPEG2 (.AVI, .MPG..MP2), licence v počtu odpovídajícím počtu notebooků, nevýhradní, 
časově neomezená.

1.20 . S W  p r o  u m o ž n ě n í  z á p i s u  n a  d i s k y  f o r m á t o v a n é  d o  N T F S . 1Parannn APPI F 5 9 0 ,- 5 9 0 ,- 36

licence v počtu odpovídajícím počtu notebooků, nevýhradní, časově neomezená.

316 710,-



10910B
L232891P

R
0400

Oooen
-N
CT)00NO
O

•vl
O
CD
NOen

Pol. Popis zařízeni Ks ____________lZE____________ Výrobce
Cena / ks v 
Kč bez DPH

Cena celkem v 
Kč bez DPH Záruka Odůvodnění

Česká televize Praha
^  I I I ------------------ ------------------1-----------------------------------------

Nelineární střižny pro sportovní a zahraniční redakci
IDEC 217/776/33042/1000

I
2. Nelineární střižna 3 98 830,- 296 490,- měsíců

2.1. Notebook 1MacBook Pro 15-inch Retina APPLE 67 710,- 67 710,- 36
odolné provedení těla z lehkých kovových slitin v jednom odlitku quad-core i7 

2.9GHz/16GB/512GB 
SSD/Radeon Pro 560 4GB

15,4" IPS LCD s LED podsvícením, lesklý, rozlišení 2880 x 1800
procesor, Sysmark 2007 Preview -  Overall Rating minimálně 2000 (opt. Intel Core ¡7 4790 3,6 GHz, 
jiné technické řešení se stejným výpočetním výkonem je možné)
operační paměť min. 16GB min. DDR3L 1600MHz
pevný disk SSD 512 GB na sběrnici PCIe,
grafický adaptér s vlastní pamětí min. 2GB, podporovaný výrobcem střihového softwaru, jinak 
jakékoliv technicky shodné řešení kompatibilní se střihovým SW,
vestavěné reproduktory, audio analog výstup zvukové karty

LTE/3G/EDGE/GRPS modem interní, nebo externí USB součástí dodávky (bez SIM karty)

modem musí plně podporovat připojení systému k internetu
baterie s výdrží min. 9 hodin při standardní práci
4x Thunderbolt 3 port (až 10 Gbps)
Bluetooth 4.2
Display Port (mini DP)
HDMI out
Integrovaná síťová karta 10/100/1000 Mb/s (RJ45, v případě potřeby redukce součástí dodávky), 
síťové připojení lze řešit redukcí z jiného portu (TB)
Interní WiFi 802.11ac, WÍFi 802.11n, WiFi 802.11g, WiFi 802.11b, WiFi 802.11a
podsvícená klávesnice
Force Touch Trackpad
integrovaná webkamera Facetime 720p
operační systém macOS Sierra
certifikát pro použití v EU

Příslušenství v každém notebooku
2.2. Napájecí zdroj 230V 1sou£3st pol. 2.1 APPLE 0,- 36

odpovídajícího výkonu k NTB, homologace pro EU

I  2.3. Napájecí zdroj 12V 1Auto - 85W MagSafe 2 APPLE 1 490,- 1 490,- 36
odpovídajícího výkonu k NTB, připojení k automobilové palubní zásuvce, homologace pro EU

2.4. Bezdrátová optická myš 1Magic Mouse 2 APPLE 1 970,- 1 970,- 36
podpora notebooku z pol. 2.1.
s jedním tlačítkem, připojení přes Bluetooth, podložka
rozlišení min. 1 300 dpi
dosah min. 9 m
nabíjení Li-on baterie přes Lightning/USB kabel



10910B
L232891P

R
0400

Ooooí-b»
CD
coroo
" nJ
o
CDroai

2.5. Redukce Thunderbolt 3 na Thunderbolt 2 2 Adaptér THB 3 / THB 2 APPLE 1 290,- 2 580,- 36
podpora notebooku z pol. 2.1.
kabelová redukce Thunderbolt 3 na Thunderbolt 2
délka do 15 cm

2.6. Vstupní box analog, SDI 1 UltraStudio recorder mini Blackmagic Design 3 930,- 3 930,- 12
připojení a napájení přes Thunderbolt
podporující střihové programy Adobe Premiere, GV Edius, Quicklink LNG
1x HD/SD-SDI vstup 10 bit 4:2:2 (8 audio kanálů v HD nebo SD)
1x HDMI vstup 10 bit 4:2:2 (8 audio kanálů v HD nebo SD)

2.7. Výstupní box analog, SDI 1 UltraStudio monitor mini Blackmagic Design 3 930,- 3 930,- 12
připojení a napájení přes Thunderbolt
podporující střihové programy Adobe Premiere, GV Edius, Quicklink LNG
1x HD/SD-SDI vstup 10 bit 4:2:2 (8 audio kanálů v HD nebo SD)
1x HDMI vstup 10 bit 4:2:2 (8 audio kanálů v HD nebo SD)

2.8. Transportní vyztužený batoh 1 GuardIT 15"-16" Samsonite 1 190,- 1 190,- 12
pro všechno příslušenství
polyesterová směs
váha do 0,7kg
černý, pro notebooky 15-16“
vnější rozměry max. 31 x 44,5 x 21 cm
provedení batohu navrženo tak, aby se krom notebooku vešli i další osobní věd jako dokumenty, 
kancelářské potřeby, mobil, PDA, příslušenství a mnoho dalšího
všechny věci musí být dokonale chráněné
vnitřní část batohu rozdělena přepážkou, aby mohl být prostor pro notebook polstrován

2.9. Kabel Thunderbolt 2 Thunderbolt cable (0.5 m) APPLE 780,- 1 560,- 12
0,5 m

2.10. Kabel Thunderbolt 1 Thunderbolt / LAN cable APPLE 780,- 780,- 12
Thunderbolt -  LAN RJ45, min. 0,5m

2.11. Profesionální elektrodynamická referenční sluchátka 1 MDR-7506 SONY 2 990,- 2 990,- 24
uzavřená, skládací
měniče max. velikosti 45 mm
váha max. 250g
frekvenční rozsah 10Hz - 20kHz
impedance min. 50 a max. 100 Ohm
citlivost min.105 dB
maximální zatížitelnost min. 1W
připojení konektorem Jack 3.5 mm
šroubovací redukce na 6.3 mm součástí sluchátek
vyměnitelné náušníky

Software v každém notebooku
2.12. Operační systém 1 součást pol. 2.1 APPLE o,- 36

včetně všech podpůrných ovladačů, licence v počtu odpovídajícím počtu notebooků, nevýhradní, 
časově neomezená



108546320170925110910BL232891PR
0400

2.13. Střihový software 1 FinalCut Pro X APPLE 6 560,- 6 560,- 36
SW, který doinstaluje do systému podporu kodeků ProRes a IMX. Licence v počtu odpovídajícím 
počtu notebooků, nevýhradní, časové neomezená.

2.14. SW pro import záznamu v kodeku AVCHD a AC3 1 ClipWrap Divergent 1 490,- 1 490,- 36

2.15. SW pro převod zpracovaného záznamu 1 Compressor APPLE 1 090,- 1 090,- 36
do formátu MPEG2 (.AVI, .MPG..MP2), licence v počtu odpovídajícím počtu notebooků, nevýhradní, 
časově neomezená.

2.17. SW pro umožněni zápisu na disky formátované do NTFS. 1 Paragon APPLE 590,- 590,- 36
licence v počtu odpovídajícím počtu notebooků, nevýhradní, časově neomezená.

2.18. SW pro úpravu fotografií 1 Pixelmator APPLE 970,- 970,- 36
pro tvorbu grafiky i z podkladů vyexportovaných ze stohového programu
ideálně Pixelmator, jinak jakékoliv podobné řešení)

98 830,-



10910B
L232891P

R
0400

0  
0001 -N 
CD 
00 
N) 
O

O
CONO
en

Pol. Popis zařízení Ks ______ tvp Výrobce
Cena/ ks v 
Kč bez DPH

Cena celkem v 
Kč bez DPH Záruka Odůvodnění

Česká televize Praha
i i i i i ...  i i

Nelineární střižny pro sportovní a zahraniční redakci
IDEC 217/776/33042/1000

__________ I
3. Nelineární střižna 3 115 030,- 345 090,- měsíců

3.1. Notebook 1 15" XPS UHD Touch ¡7- 
7700HQ/16GB/1TBSDD/N 
Vidia4GB/W10/3RNBD

DELL 64 970,- 64 970,- 36
ultralehké provedení, kompaktní, odolné tělo z lehkých slitin a uhlíkových kompozitu,
lesklý display LED min. 15,6", rozlišení min. 3200x1800
procesor, Sysmark 2007 Preview -  Overall Rating minimálně 2000 (opt. Intel Core i7, jiné technické 
řešení se stejným výpočetním výkonem je možné)
operační paměť min. 16GB min. DDR3L 1600MHz
SSD disk pro OS 128GB,
SSD disk pro data 512GB,

grafický adaptér s vlastní pamětí min. 2GB, doporučený výrobcem střihového softwaru, minimálně 
NVIDIA GeForce GTX 960M, jinak jakékoliv technicky shodné řešení kompatibilní se střihovým SW,
čtečka karet: SDHC, MMC, MS, MS Pro, xD
vestavěné reproduktory, audio analog vstup a výstup zvukové karty

LTE/3G/EDGE/GRPS modem interní, nebo externí USB součástí dodávky (bez SIM karty)
modem musí plně podporovat připojení systému k internetu
baterie s výdrží min. 4 hodin při standardní práci
USB 3.0 min. 3x, 2.0 min. 1x, všechny s funkcí s funkcí PowerShare
HDMI out
Thunderbolt
integrovaná nebo externí USB síťová karta 10/100/1000 Mb/s (RJ45)
interní Wifi 802.11 a/b/g /n (nebo draft n)
1 slot na plnou a 1 slot na poloviční kartu MiniCard,
operační systém MS Windows 8 Professional 64 bit, CZ, OEM
možnost bootu přes USB
záruka 3 roky NBD on site
odolné provedení těla z lehkých kovových slitin
certifikát pro použití v EU
certifikát výrobce střihového SW o kompatibilitě veškerého HW se střižnou.

Příslušenství v každém notebooku
3.2. Napájecí zdroj 230V 1 součást pol. 3.1 DELL o,- 36

odpovídajícího výkonu k NTB, homologace pro EU

3.3. Napájecí zdroj 12V 1 90W Auto/AIr adaptér DELL 1 580,- 1 580,- 36
odpovídajícího výkonu k NTB, připojení k automobilové palubní zásuvce, homologace pro EU

3.4. Bezdrátová optická myš 1 WM527 laser mouše DELL 1 190,- 1 190,- 36
podpora notebooku z pol. 3.1.
s dvěma tlačítky, připojení přes Bluetooth



10910B
L232891P

R
0400

O
00en
CD00K>O

O
CDroai

rozlišení min. 1 300 dpi
dosah min. 9 m

3.5. Vstupní, výstupní box analog, SDI 1 UltraStudio HD mini + 
Teranex Smart Panel

Blackmagic Design 14 470,- 14 470,- 12
připojení přes USB 3.0
podporující střihové programy Adobe Premiere, GV Edius, Quicklink LNG
1x HD/SD-SDI vstup 10 bit 4:2:2 (8 audio kanálů v HD nebo SD)
1x HD/SD-SDI vstup 10 bit 4:2:2 (8 audio kanálů v HD nebo SD)
1x HDMI vstup 10 bit 4:2:2 (8 audio kanálů v HD nebo SD)
1x RS-422 port pro ovládání videí. Standardní port typu RS-422 kompatibilní se všemi studiovými 
videorekordéry

3.6. Transportní vyztužený batoh 1 GuardIT 15"-16" Samsonite 1 190,- 1 190,- 12
pro všechno příslušenství
polyesterová směs
váha do 0,7kg
černý, pro notebooky 15-16“
vnější rozměry max. 31 x 44,5 x 21 cm
provedení batohu navrženo tak, aby se krom notebooku vešli i další osobní věci jako dokumenty, 
kancelářské potřeby, mobil, PDA, příslušenství a mnoho dalšího
všechny věci musí být dokonale chráněné
vnitřní část batohu rozdělena přepážkou, aby mohl být prostor pro notebook polstrovár

3.7. Profesionální elektrodynamická referenční sluchátka 1 MDR-7506 SONY 2 990,- 2 990,- 24
uzavřená, skládací
měniče max. velikosti 45 mm
váha max. 250g
frekvenční rozsah 10Hz - 20kHz
impedance min. 50 a max. 100 Ohm
citlivost min. 105 dB
maximální zatížitelnost min. 1W
připojení konektorem Jack 3.5 mm
šroubovací redukce na 6.3 mm součástí sluchátek
vyměnitelné náušníky

3.8. Externí harddisk 2,5“ 1 Rugged v2 THB 1TB LaCie 3 870,- 3 870,- 36
min. 1TB, min. 5400ot
rychlost čtení a zápisu min 110 MB/s
možnost napájení a pňpojení přes USB 3.0 a Thunderboll
robustní pogumované provedení
vč. USB a Thunderbolt kabelu

Software v každém notebooku
3.9. Operační systém 1 součást pol. 3.1 DELL o,- 36

včetně všech podpůrných ovladačů, licence v počtu odpovídajícím počtu notebooků, nevýhradní, 
časově neomezená

3.10. Střihový program 1 EDIUS 8 Workgroup GV (Beiden) 24 770,- 24 770,- 36
musí umožňovat přímý import materiálu prostřednictvím vstupního boxu z příslušenství, podporu 
rozlišení SD, HD, 3D, 2K a 4K v reálném čase, podporu Black Magie periferií, které má již v užívání 
Česká televize ve zpravodajství. Požadujeme především podporu formátů:

-  Export souborů Panasonic AVC Ultra (MXF, CMF, GXF nebo P2)



10910BL232891PR
0400

Ooocn
O)ooro
o
-vj0
CDro01

-  Export souborů Panasonic AVC Ultra Class 200 MXF

-  Prohlížení souborů Panasonic AVC Ultra GXF prostřednictvím okna Source Browser -  K2 (FTP)

-  Prohlížení klipů SONY XAVCS
-  Export souborů DNxHD GXF

-  Prohlížení souborů DNxHD GXF a MXF prostřednictvím okna Source Browser -  K2 (FTP)

-  Kompatibilita s video daty formátu 486i (s prohozeným pořadím půlsnímkú) u hardware STORM 
3G a STORM 3G ELITE
-  Možnost použít hardware Matrox MX02LE pro záznam a přehráváni videa
-  Možnost použít hardware Matrox MX02mini pro záznam a přehráváni videa

Střihový program musí umožňovat přímý import projektů s koncovkou ezp. a veškerých materiálů 
užívaných na mobilních stňžnách určených pro sportovní redakci. Návaznost musí být splněna bez 
potřeby převádět data do jiného formátu. Počítač bude zasahovat do nasazení střižen pro sportovní 
redakce, které byly nasazeny v loňském roce a je v nich provozován program Edius Pro 7.
Software musí splňovat podmínky pro systémovou záruku této dodávky. Sítové a uživatelské procesy 
nesmí mít vliv na nároky vyplívající ze smluvních podmínek. Licence v počtu odpovídajícím počtu 
notebooků, nevýhradní, časově neomezená.

115 030,-



Kooperativa Agentura severní Čechy

VIENNA INSURANCE GROUP 460 01 Liberec 1, nám. Dr. E. Beneše 580/25

POTVRZENÍ O POJIŠTĚNÍ
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

IČO 47116617, se sídlem 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká repubLika

tímto potvrzuje skutečnost, že uzavřela pojistnou smlouvu číslo 772 033492 4 se společností 

EXAC s r.o. (dále jen „pojištěný")
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. C 85287 
IČO 45538140, se sídlem 159 00 Praha 5, Zbraslavská 27.

Tato pojistná smlouva je uzavřena na dobu od 01. ledna 2009 do 31. prosince 2019.

• pojištěni pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou 
jinému v souvislosti s činnosti nebo vztahem pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné smlouvě, 
lim it pojistného plnění je sjednán ve výši 40 000 000,- Kč s územní platností ČR + SR

• pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku
sublimit pojistného plnění je sjednán ve výši 500 000,- Kč s územní platností ČR + SR

•  pojištění odpovědností za škodu způsobenou na movité věcí,
kterou pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti (cizí věci převzaté) 
sublimit pojistného plnění je sjednán ve výši 500 000,- Kč s územní platností ČR + SR

•  pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na movité věci, 
kterou pojištěný oprávněně užívá (cizí věci užívané)
sublimit pojistného plnění je sjednán ve výši 100 000,- Kč s územní platností ČR + SR

• pojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči 
poskytovanou zaměstnanci pojištěného, který utrpěl těLesnou újmu v důsledku pracovního úrazu 
nebo nemoci z povolání (náklady zdravotní pojišťovny), ^ * 0 $

pojištění náhrady dávek nemocenského pojištění vyplacených orgánem nemocenského pojištění 
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného v důsledku pracovního úrazu nebo nemocí 
z povolání zaměstnance pojištěného (regresy dávek nemocenského pojištěni)
sublimit pojistného plnění je sjednán ve výši 100 000,- Kč s územní platností ČR + SR

Pojištění odpovědnosti za škodu je upraveno všeobecnými pojistnými podmínkami VPP P -100/05, 
zvláštními pojistnými podmínkami ZPP P- 600/05, dodatkovými pojistnými podmínkami (doložkami) 
a smluvními ujednáními uvedenými v pojistné smlouvě.

V Chomutově dne 10.10. 2016

k n o e r r  . -

.
oddělení externího obchodu 

underwriter 
pojiStění hospodářských rizik

r  -M U TO V

V . 7< rfntcr
referát p > % \ i ' ' í J i  ¡■•■kvb rizik

IČ 47116617 ■ DIČ CZ47116617 • www.koop.cz • infolinka 84 1 1 0 5 1 0 5  ■ z& k la d n í-tó iittf i^ tr tď k ř-W ' ,jU 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spis. zn. B 1897

108546320170925110910BL232891PRO400

http://www.koop.cz



